拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しまして、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
 この度ゼビオグループは、2011年12月2日（金）よりランニングクラブ『ランニングユナイテッド』の会員募集を開始いた
しました。
 ランニングユナイテッドでは、WEBまたはモバイルサイトより会員登録していただいたランナーの方々に、ランニングク
リニックなどのイベント情報や、ゼビオグループのお得な情報をご提供してまいります。また、ゼビオグループがサポー
トするマラソン大会やランニングイベントと連携した企画を積極的に行っていく予定です。
 ゼビオグループは、『こころを動かすスポーツ』をグループステートメントとして、単にスポーツ用品を販売する企業で
はなく、スポーツの魅力や感動を体験できる空間を提供し、感動を与えることができる企業を目指してまいります。

敬具

ニュースレター
報道関係者各位 2011年12月吉日

ゼビオ株式会社

※ランニングユナイテッドロゴ

ゼビオグループのランニングクラブ

『ランニングユナイテッド』が会員募集開始！！

※ランニングクリニックイメージ

本ランニングクラブでは、主に以下のサービスを会員の方々に提供していきます。

・会員限定プレゼント企画の実施

・専用トレーナー参加などによるランニングイベントの実施

・ゼビオグループ各店舗における定期的なランニングイベントの実施

・メールマガジンによる定期的な情報提供

・スマートフォンアプリなどのデジタルコンテンツ提供

・ゼビオグループ各店舗における会員限定情報の配信、割引サービスの提供   など

現在行われている企画等の詳細については、下記オフィシャルサイトをご覧ください。

http://www.runningunited.jp/
このリリースに関する取材のお問合せ先

【ゼビオ株式会社 コーポレートコミュニケーション室】
電話03－5282－7750  担当：中村、井上

一般の方のお問合せ先
 【ゼビオお客様相談室】      【事業開発室】

 電話 0120-345-299      電話 03-5282-7202

http://www.runningunited.jp/

アプリアイコン

自分の走った速度を記録可能。平均
ペースやフルマラソンの予測タイム
等も自動計算できる。

GPS機能を利用することで、ランニン
グの軌跡をマップ上に残すことがで
きる。

ランニングの履歴を日別で管理する
ことができる。

アプリから東京マラソン応援プロジェ
クトへの申し込みも可能。

起動画面

※画面は開発中のものであり、
実際のものと異なる場合があ
ります。
※一部機能の利用については、
有料となります。

【ランニングアプリサービスについて】
12月上旬にはゼビオグループ開発の「ランニングアプリ」のサービスを開始予定です。

【ランニングユナイテッド イベント情報】
今後開催予定のランニングクリニックの情報です。
◆日時：  12/18(日) AM or PM
◆募集人員： 30名
◆主催: ゼビオ みなとみらい店
◆協力： プーマ／The Space（ランニングステーション）
◆備考： 参加費無料（ゼビオから割引券、プーマより記念品提供を予定）

このリリースに関する取材のお問合せ先
【ゼビオ株式会社 コーポレートコミュニケーション室】

電話03－5282－7750  担当：中村、井上

一般の方のお問合せ先
 【ゼビオお客様相談室】      【事業開発室】

 電話 0120-345-299      電話 03-5282-7202

このリリースに関する取材のお問合せ先
【ゼビオ株式会社 コーポレートコミュニケーション室】

電話03－5282－7750  担当：中村、井上

一般の方のお問合せ先
 【ゼビオお客様相談室】      【事業開発室】

 電話 0120-345-299      電話 03-5282-7202

【ゼビオグループ概要】
ゼビオグループでは、スポーツ総合ショップ「Super Sports Xebio（スーパースポーツゼビオ）」・「Victoria(ヴィクトリ
ア)」・ゴルフ専門ショップ「Victoria Golf (ヴィクトリアゴルフ)」、アウトドア専門ショップ「L-Breath （エルブレス）」、中
古ゴルフ専門店「Golf Partner （ゴルフパートナー）」のそれぞれの業態、計585店舗（2011年6月末現在）店舗を展
開中です。

〈ゼビオグループ 各業態ショップ〉

スーパースポーツゼビオ/ゼビオドーム  ヴィクトリア     ゴルフパートナー

ヴィクトリアゴルフ  エルブレス   フェスティバルゴルフ